

Referat fra Samarbeidsutvalget  
Mandag 12. desember 2022, kl. 1930-2045.

**Sted: Maurtuas pauserom barnehagens 2. etasje 🍷**

**Innkalte deltakere**

Lindy K Taraldsen Berge, (forelder, Mælene avd. Tyttebær)  
Bjarne Tjønnhaug, (forelder, Sara avd. Rognebær)  
Merete Hurvenes (ansatt)  
Kristin Jochumsen (ansatt), fravær  
Terje Taxerås (daglig leder)

**Vara**

Cathrine Tangstad, (forelder, Alfred avd. Blåbær)  
Hellen Elisabeth Mosvold Pedersen (forelder, Theodor avd. Bjørnebær), fravær

**Referat fra Su-møte 18.10 2022**

- Gjenbruksmarked; på bakgrunn av de erfaringene barnehagen allerede har gjort og sett i lys av de ulike «plattformer», som finnes, for å formidle og skaffe seg klær og utstyr, ønsker ikke SU å bruke tid og krefter her. I et ønske om bærekraft- og gjenbruk ønsker vi at foreldre og ansatte som har nisseluer og Lucia-«skjorter» liggende kan donere dem til barnehagen. Dette kan komme godt med når fester skal gjennomføres, og foreldre slipper å kjøpe nytt, men kan låne i barnehagen.

**Daglig drift**

- De ansatte legger bak seg et utfordrende år, viser til foreldremøte 5. desember, personalsak mot tidligere daglig leder. De ansatte har bla. fått mulighet til tett oppfølging ved behov. I prosessen har det vært tett kontakt og rådgiving med jurist og kommunikasjonsrådgiver i PBL (private barnehagers landsforbund). Kommunikasjon innad og utad fra barnehagen, økonomisk tilsyn m.v. Daglig leder er den første til å innrømme at noe kommunikasjon kunne vært gjort bedre.
- Barnehagens økonomi er ikke påvirket av det økonomiske misligholdet, verken innværende eller åene fremover. Vi håper utdanningsdirektoratet endrer vedtaket om tilbakebetaling av 400.000,-, slik at vi kan beholde hele erstatningen på ca. 900.000,-. Pengene ønskes brukt til nødvendig renovering av barnehagebygget. Barnehagen trenger en oppfriskning av fasaden ved å bytte enkelte kledningsbord, vinduer og dører. I tillegg til å vaske, skrape og male.
- Det har vært en høst preget av en del sykdom, spesielt på avd. Blåbær. Vi mener avdelingens drift er ivarettatt på en best mulig måte. Flere av de sykemeldte har økt sin tilstedeværelse siste måneder. Sykefravær ligger på ca 9 %, så langt i år, inkl. kort- og langtidsfravær.

**Innmeldte saker**

- Bør vi redusere papirbruk ytterligere, evt. hvordan? Barnehagen har fokus på redusert papirbruk. Nå vil vi forsøke mer bruk av e-post og sms når det er på-/avmelding til barnehageplass i ferier mm.
- Kirken inviterer til Julegudstjeneste for barnehagebarn 20. desember kl. 10.30. Viser til protokoll fra SU møte i juni 2022. SU har fått henvendelse fra en forelder og har, på nytt, tatt saken opp til vurdering.

Kirken er og har vært en sentral del av vår kultur, historie og etikk. Barna møter et flott utsmykket kirkebygg, som er pyntet til julefest. De får oppleve en forestilling/julegudstjeneste, med sang og historiefortelling, tilpasset barn. Barnehagen ønsker derfor å takke ja til invitasjonen.

**Referat fra Samarbeidsutvalget**  
**Mandag 12. desember 2022, kl. 1930-2045.**

Kirkegang er en frivillig sak, og barnehagen må holdes åpen på normal måte for barn som foreldrene ikke ønsker skal delta. Foreldre reserverer seg ved å gi beskjed til en voksen på sin avdeling, hvor barnehagen har informert om dette i god tid i forveien. Barnehagen skal sikre et godt alternativ til de som er i barnehagen. Voksne i barnehagen vil snakke med barna om dette i forkant, og at barn skal delta på to ulike ting denne dagen.

Rammeplanen sier barnehagen skal «gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen». I ordinære barnehager, som ikke har utvidet kristen formålsparagraf, er det vanlig å markere religiøse høytider. Det kan være id, jul og påske. Noen barnehager velger å gå i kirken til jul, andre ikke. Barnehagen lærer barna om tro og verdier, men opplæring til tro er hjemmets ansvar.

Utdanningsdirektoratet har, i sin veileder om skolegudstjenester, gitt noen forslag til hvordan dette kan gjennomføres på en god måte – og i tråd med lovverket.

Her kan det lese mer om hva FUB sier:

[Religion i barnehagen - Foreldreutvalget for barnehager \(foreldreutvalgene.no\)](https://foreldreutvalgene.no)

Barnehagen har i tillegg rådført seg med FUB nasjonalt, som sier at prosessen i barnehagen har vært god og i tråd med Udir sin veileder.

**Godkjenning av protokoll**

  
Lindy K Taraldsen Berge, forelder-Tyttebær

  
Bjarne Tjønnhaug, forelder-Rognebær

Merete Hurvenes, ansatt  


  
Terje Taxerås (Daglig leder)

  
Anne Kari H Zaal, for  
Kristin Jochumsen, ansatt